様式第８号（要綱第１０条関係）
                                                       　　　　年　　月　　日

　栃木県知事　　　　　　　様

                                                　法人の住所
                                                　又は主たる事務所の所在地
                                                　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

管理支援業務の状況に係る報告書

　栃木県マンション管理適正化支援法人登録制度実施要綱第１０条第２項の規定に基づき、管理支援業務の状況について、下記のとおり報告します。

記

１　登録情報
　　登録年月日　　　　　　年　　　月　　　日
　　登録番号　　　　　　　第　　　　　　　号

２　報告の内容